DIÁRIO OFICIAL Nº. 31044 de 09/11/2007

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS

PM/2007

EDITAL Nº 008 DO CONCURSO PÚBLICO Nº 003/PMPA

RESULTADO DA 3ª ETAPA – EXAMES ANTROPOMÉTRICO, MÉDICO E ODONTOLÓGICO

O Governo do Estado do Pará, por meio da Polícia Militar do Pará (PMPA),

representada por seu Comandante Geral CEL QOPM LUIZ CLÁUDIO RUFFEIL RODRIGUES,

torna público que a relação dos candidatos APTOS, INAPTOS e ELIMINADOS POR FALTA

na 3ª Etapa (Exames Antropométrico, Médico e Odontológico), por município pólo, no

Concurso Público para Admissão ao Curso de Formação de Soldados PM/2007 (CFSD

PM/2007), está disponibilizada no site da FADESP (www.fadesp.org.br), em sua sede no

Campus Universitário da UFPA ou nos portões de acesso daquela universidade, bem como no

quadro de avisos do quartel do Comando Geral da PMPA e nos quartéis da PMPA com sede

nos municípios de Barcarena, Conceição do Araguaia, Monte-Alegre, Paragominas,

Parauapebas, Tucuruí, Castanhal, Marabá, Altamira e Santarém.

O Edital de convocação para a 4ª Etapa (Exames de Aptidão Física) com os locais,

horários e datas, será divulgado no Diário Oficial do Estado do Pará (www.ioepa.com.br), site

da FADESP (www.fadesp.org.br), no quadro de avisos do quartel do Comando Geral da PMPA

e nos quartéis da PMPA com sede nos municípios de Barcarena, Conceição do Araguaia,

Monte-Alegre, Paragominas, Parauapebas, Tucuruí, Castanhal, Marabá, Altamira e Santarém,

até o dia 14/11/2007.

Belém-PA, 08 de novembro de 2007

LUIZ CLÁUDIO RUFFEIL RODRIGUES – CEL QOPM

Comandante Geral da PMPA